NAVRH ROZPOCTU OBCE STIPOKLASY

NA ROK 2013

Obec : Stipoklasy
Rozpocet v KE

Prijmy

3319
3639
3722
3725
6310

1111 Dan z pfijm0 FO ze zav.¢€innosti

1112 Dan z pfijmu FO ze sam.vydél.€innosti

1113 Dan z pfijml FO z kap.vynost

1121 Dan z pfijmu pravnickych osob

1211 Dan z pfidané hodnoty

1351 Odvod z loterii a podob.her

1511 Daf z nemovitosti

1340 Poplatek kom.odpad

1341 Poplatek ze pst

1361 Spravni poplatky

4112 Neinv.pfijaté transfery

4222 Investi¢ni pfijaté transfery
Ostatni zalezitosti kultury
Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Sbér a svoz kom. odpadu
Vyuzivani a zneSkodnovani kom. odpadu
PFijmy z finan.operaci - Uroky

CELKEM

Péstebni Cinnost

Sprava v lesnim hospodafstvi
Silnice

Provoz vefejné silni¢ni dopravy
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
PfedSkolni zafizeni

Zakladni Skoly

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi,sdélovacich prostf.

Ostatni télovychovna €innost
Vefejné osvétleni

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj
Shér a svoz nebezp.odpadu

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Shér a svoz ost.odpadl

Péc&e o vzhled obce

Pozarni ochrana

Zastupitestva obci

Cinnost mistni spravy

Vydaje z finané.operaci

Pojisténi

CELKEM

Financovani

8115 Zmeéna stavu kratkodobych prostredki
CELKEM

220 000 K¢
5000 K&
20 000 K&
230 000 K¢
500 000 K¢
3 000 K&
70 000 K&
90 000 K&
2400 K&

1 000 K¢
60 100 K&
427 500 K&
100 K&

159 779 K&
2 000 K&

8 000 K&
901 K¢

1799 780

5000 K¢

3 000 K&
30 000 K&
14 000 K¢&
107 100 K&
5 000 K&
50 000 K&
4 580 K¢

9 700 K&
13 000 K&
65 000 K&
598 800 K¢
5000 K¢
165 000 K&
20 000 K¢
78 000 K&
9 500 K¢
197 600 K&
400 800 K¢&
7 000 K&
11 700 K&

1799 780

0 K¢



Vyvéseno dne :

Sejmuto dne :

uredni deska

elektronicka deska

Uredni deska

elektronicka deska

26.11.2012

12.12.2012

14.12.2012

12.12.2012



